
 
 

 
 

AVISO DE SUSPENSÃO – “SINE DIE” 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 

PROCESSO Nº 0118/2024 
 

 

OBJETO: Registro de Preços visando a contratação de empresa especializada no 
fornecimento de alimentos do tipo churrascaria” e a “a la carte” de natureza 
continuada para atender aos servidores, autoridades e variados eventos 
demandados pela Assembleia Legislativa do Tocantins, conforme quantidades e 
condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 
 
A Assembleia Legislativa do Tocantins, através do seu Pregoeiro, torna público que 
ESTÁ SUSPENSO, o Pregão Presencial nº 001/2024, referente ao Processo nº 
0156/2024, previsto para abertura em 10/09/2024 às 09h00min, devido a 
necessidade de adequações no Edital e anexos, conforme solicitado pelo setor 
demandante. 
 

Maiores esclarecimentos pelo e-mail: cpl@al.to.leg.br 
 
 
Palmas, 09 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

JORGE MÁRIO SOARES DE SOUSA 
Pregoeiro 

mailto:licitacoes@al.to.gov.br

